РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховский район ,Иркутская область
Зерновское муниципальное образование

Глава администрации

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.01.2012 г. № 4

 с. Зерновое

О проведении месячника

героико-патриотического

воспитания на территории

поселения.

В связи с проведением месячника героико – патриотического воспитания с 23 января по 23 февраля, воспитания у ребят любви к Родине, уважения к старшему поколению,  руководствуясь статьями 32.43 Устава Зерновского муниципального образования, администрация Зерновского муниципального образования,
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить планы мероприятий учреждений образования, культуры

по проведению месячника героика – патриотического воспитания

( приложение № 1 )

2. Контроль за выполнением мероприятий в учреждениях возложить на главного специалиста администрации Н.Н.Гилеву

Глава Зерновского

муниципального образования

Т.Г.Чернышева
Приложение № 1

к постановлению от 19.01.2012 г № 4
П Л А Н

Проведения месячника героика – патриотического воспитания

МОУ сош с. Зерновое

	№ п/п
	МЕРОПРИЯТИЯ

	Дата

	1.
	Классные часы «.П.Белобородов-полководец герой ВОВ»
	с 31 января

	2.
	Соревнования по волейболу 7-11 классы
	с 5 февраля

	3.
	Соревнования по настольному теннису
	с 25.02

	4.
	Районные соревнования по лыжам
	февраль

	5.
	Конкурс « А ну-ка, подтянись»
	22 февраля

	6.
	Лыжная эстафета
	14 февраля

	7.
	Районные соревнования по ориентированию
	18 февраля

	8.
	Соревнования по стрельбе
	9 февраля

	9.
	Областные соревнования по спортивному ориентированию
	24-26 февраля

	10.
	Встречи с ветеранами ВОВ и тыла
	февраль

	11.
	Просмотр видеофильмов « Сибирь стояла под Москвой»
	в течение
месяца

	ДК с. Зерновое

	 11.
	Конкурс рисунков « Святое дело землю защищать»
	в течение месяца

	12.
	Игровая дискотека «Турнир настоящих мужчин»

	22.02

	13.
	Дискотека « Самые, самые или даёшь рекорд !»
	23.02

	14.
	 Стенд  «Защитникам Отечества»
	Февраль

	Библиотека

	 15.
	 Познавательная игра « Гордиться славою своих предков должно»
	03.02

	 16.
	 Час истории « Недаром помнит вся Россия про день Бородина

Опрос .« Какие книги о русских воинах вы читали?»

Кн. выставка - размышление « Выбери себе героя»
	10.02

17.12

20.02

	Клуб д. Петровка

	17.
	Конкурсная программа « Они Отчизну охраняют свято».
	21.02

	18.
	 Развлекательная программа « Солдат, всегда солдат»
	22.02

	ДОУ

	 19.
	Спортивные развлечения « Быстрые, смелые, ловкие»
	20.02

	 20.
	 Рисование, конструирование подарков для пап.
	В течение месяца